Assertioni iurate testatoris hādes stare debent: creditoribus aut non potest imponere legem. b. d. Bal.

Quod obtinet oimodo si testator si iurauerit. aliogn heredes necesse hnt testatoris religioni stare: aut minie fruēti bis q̄ relicta sunt: s; creditorib; nihil ex hoc

si iurat p̄iudicat in casu. l. qñ testator iuravit nil se habere in bonis plusq̄ noiauerit: r ita ex hoc paraf p̄iudiciū heredib; sed creditoribus minime. An aut extraneo debitori paretur securitas per iusiurandum defuncti. Quidā qz non. Tu dic qz sic. r gratia exempli de heredibus dicit qui habebāt aliquas res defuncti.

p̄iudiciū parabitur.

Ex ppria scriptura creditoris non cōvincitur debitor etiam in fiscali. b. d. Bal. Vel sic. Etiam pro fiscali debito propria scriptura non probat. b. d. Saly.

Impe. Sal. a. Sabino. Lex. vij.

Exemplo p̄iudicium est vt ei scriptura credat: q̄ vnusqzqz sibi anotatiōe ppria obitorē p̄stituit. **U**nde neqz fiscus neqz alium quēlibet ex suis subnotatiōib; obiti p̄bationē p̄bere posse oportet.

Re nō ē onerand; in pbatione. Bal.

Imperatores. Dioc. r. Max. aa. r. cc. publico et optato. Lex. viij.

Rustra veremini ne ab eo qui lite pulsatur pbatio exigatur.

Allegans se minorem debet probare se minorem. b. d. Bal. r Saly.

Idem. aa. r. cc. Marciane.

Am te minore. v. Lex. ix. r. xx. annis esse pponas adire p̄sidentem p̄uincie debes et de ea etate probare.

Illud qd p̄t̄ solet ab alio abesse non probat illud esse. ad h allegat. vel sic. Quādo sunt aliqua penitus separata: vno pbato reliquū nō pbat. b. d. Bal. vel sic. **P**robatio v; esse de necessario nō de cōtingēt cōcludēte. vel sic. Non probat hoc esse qd ab hoc etiā qñqz cōtingit abēe. vt sic. Lōsequētia que procedit ex fallibi non est bona: qz nō efficac; vel necessaria. b. d. Sali.

Idem. aa. r. cc. Isidoro.

Neque natales tui. Lex. x. **N**ec ingenuū te probare possis: neqz honores quibus te functū esse commemoras idoneā pbationem pro filie tue ingenuitate continent: cum: nihil prohibeat. et te ingenuum et eam ancillam esse.

Qui vitii inuisibile obicit testamēto illud probare tenet. b. d. bal. vt sic. **I**n dubio p̄sumit p̄ testamēto nisi p̄ probet. b. d. Bar. vt sic. **Q**ui testm̄ ipugnat v; ostendere cām qre careat virib; vel sic. **J**uris negligētia v; pbari qñ intentio fundatur. ex ca. sa.

Idem. aa. cc. Anthonie. Lex. xi.

Scriptum heredes ab amista tua vel testamēti vitio: vt quacunqz alia ratione nō posse obtinere hereditatez probari a te pos

Ingenuitate. r est rō qz conditio matris inspicit in liberis.